2018年 7月 6日

各 位

旭化成株式会社

本社移転のお知らせ

 旭化成株式会社（本社：東京都千代田区 社長：小堀 秀毅）は、本社の移転計画を進め

てまいりましたが、当社および当社グループ会社の移転を、本年 8 月より順次開始するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

1．移転先

〒100-0006  東京都千代田区有楽町一丁目 1番 2号 日比谷三井タワー

2．移転対象会社

旭化成株式会社、事業会社（旭化成ホームズ株式会社、旭化成建材株式会社を除く）

および一部の関係会社

3．新事務所での業務開始日（旭化成株式会社および事業会社のみ記載）

（1）2018年 8月 6日 (月)

旭化成株式会社(本社スタッフ)

（2）2018年 8月 13日 (月)

旭化成株式会社(高機能ポリマー事業本部、高機能マテリアルズ事業本部、セパレータ

事業本部）、旭化成メディカル株式会社 *

* 旭化成メディカル株式会社のうち、東日本営業部は移転せず、現住所の神保町三井ビルで業務を継続する。

（3）2018年 8月 20日 (月)

旭化成株式会社（繊維事業本部（東京事務所）、石油化学事業本部、消費財事業本部、

本社スタッフ)、旭化成ファーマ株式会社

(4）2018年 8月 27日 (月)

旭化成株式会社（本社スタッフ)、旭化成エレクトロニクス株式会社

(5）2018年 9月 3日 (月)

旭化成株式会社(本社スタッフ)

4．本店移転登記日

旭化成メディカル株式会社                 2018年 8月 13日

旭化成ファーマ株式会社                               2018年 8月 20日

旭化成株式会社および旭化成エレクトロニクス株式会社   2018年 9月 1日

＜ご参考＞

＜公共の交通機関でお越しの方＞

東京メトロ日比谷線・千代田線「日比谷」駅、都営三田線「日比谷」駅 A5、A11出口直結

東京メトロ有楽町線「有楽町」駅 徒歩 4分

東京メトロ丸の内線・日比谷線・銀座線「銀座」駅 徒歩 5分

JR山手線・京浜東北線「有楽町」駅 徒歩 5分

東京都千代田区有楽町 1-1-2

東京ミッドタウン日比谷 日比谷三井タワー

   以 上

【本件に関する問い合わせ先】

 広報室  TEL ：03-3296-3008（関塚・片山・阿曽村）

*8月 6日以降は 03-6699-3008までご連絡ください。

Email：ak-houdou@om.asahi-kasei.co.jp

mailto:ak-houdou@om.asahi-kasei.co.jp